Nederlandse Vereniging voor Osteopathie - Janssoniuslaan 32 - 3528 AJ - Utrecht

Vergoedingenoverzicht per 1 januari 2017

Avero Achmea Start €40
Royaal €40
Excellent €40
Extra €40
Beter voor nu €40
Juist voor jou Jongeren €40
Juist voor jou Studenten (HBO/WO) €40
Juist voor jou Studenten (MBO) €40
Juist voor jou €40

€440

€640

€800

€640

€800

€250

€250

€250

€250

CZ Direct Basic €25
Budget €25
Extra €25

€200

€100

€300

)

VO

De NVO kan niet aansprakelijk worden gesteld voor de informatie vermeld in dit overzicht. Voor meer informatie neemt u contact op met uw zorgverzekeraar.



De Friesland AV Extra €45
AV Extra Online €45
AV Optimaal €45
AV Optimaal Online €45
AV Standaard €45
AV Standaard Online €45

Delta Lloyd Extra €50
Compleet €50
Comfort €50
Top €50
Zilver €25

DSW Zorgverzekeraar AV Top €35

AV Standaard €35

€500

€500

€750

€750

€250

€250

€250

€500

€1.000

€1.500

€250

€350

€350

)

De NVO kan niet aansprakelijk worden gesteld voor de informatie vermeld in dit overzicht. Voor meer informatie neemt u contact op met uw zorgverzekeraar.



FBTO

IZA Basic
Classic
Classic Comfort
Extra Zorg 1
Extra Zorg 2
Extra Zorg 3

Extra Zorg 4

Perfect

Menzis Menzis JongerenVerzorgd
Menzis ExtraVerzorgd 2

Menzis ExtraVerzorgd 3

Module Alternatieve Geneeswijzen

€35

€29

€29

€29

€50

€50

€50

€50

€29

80%

80%

80%

€500

€145

€290

€290

€250

€450

€650

€850

€340

€200

€400

€600

)

De NVO kan niet aansprakelijk worden gesteld voor de informatie vermeld in dit overzicht. Voor meer informatie neemt u contact op met uw zorgverzekeraar.



ONVZ Vrije Keuze Benfit €27 €540
Vrije Keuze Extrafit €27 €540 (\
Vrije Keuze Optifit €65 €250 w
Vrije Keuze Superfit €65 €500
Vrije Keuze Topfit €65 €500

PMA ExtraVerzorgd 2 80% €400
ExtraVerzorgd 3 80% €600
JongerenVerzorgd 80% €200

Pro Life Zorgverzekeringen Mediumpolis €40 €320
Largepolis €40 €440
Extra Largepolis €40 €600

Salland Extra 80% €250
Plus 80% €350
Top 80% €550

De NVO kan niet aansprakelijk worden gesteld voor de informatie vermeld in dit overzicht. Voor meer informatie neemt u contact op met uw zorgverzekeraar.



Stad Holland Zorgverzekeraar AV Zorg Riant
Extra Uitgereide AV
Standaard AV

Uitgebreide AV

Univé Extra Zorg polis Best
Extra Zorg polis Beter
Extra Zorg polis Goed
Fit & Vrij
Gezin
Jong

Vitaal Pakket

€500

€350

€350

€350

€800

€500

€300

€1.000

€300

€200

€300

)

De NVO kan niet aansprakelijk worden gesteld voor de informatie vermeld in dit overzicht. Voor meer informatie neemt u contact op met uw zorgverzekeraar.



)

VVAA Excellent 65% €500 Vo
Optimaal 65% €250
Top 65% €500

Zilveren Kruis Achmea Aanvullend 2** €40 €450
Aanvullend 3*** €40 €650
Aanvullend 4**** €40 €850

Zorg en Zekerheid AV Basis €25 €250
AV Gemak €25 €250
AV GeZZin €40 €460
AV Plus €40 €460
AV Standaard €25 €250
AV Sure €25 €250
AV Top €40 €460
AV Totaal 100% €600

De NVO kan niet aansprakelijk worden gesteld voor de informatie vermeld in dit overzicht. Voor meer informatie neemt u contact op met uw zorgverzekeraar.



